documentació tècnica aprovada, i a la resta de documentació que forma part de l’expedient. 

Clàusula 3. Dades econòmiques  

• Despesa plurianual: Sí  

• Despesa anticipada: No 

3.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, per aquest contracte de 4 anys, és de quaranta-cinc mil set-
cents trenta-vuit euros (45.738.00 €) IVA inclòs amb el desglossament següent: pressupost 
base de licitació net de trenta-set mil vuit-cents euros (37.800 €) sense IVA més la quantitat de 
set mil nou-cents trenta-vuit euros (7.938 €) en concepte d’IVA al 21%. 

El pressupost base de licitació net (37.800 € sense IVA) es desglossa en els conceptes 
següents: divuit mil euros (18.000,00 €) sense IVA en concepte d’implantació i dinou mil vuit-
cents euros (19.800,00€) sense IVA en concepte de manteniment anual a raó de quatre-cents 
quaranta euros (440,00€) sense IVA mensuals durant 3,75 anys de durada del contracte, tenint 
en compte que el primer any el manteniment es farà durant 9 mesos (es calcula un termini de 3

[...]

aquells conceptes previstos a l’art. 100 LCSP i concordants.  

3.3. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de trenta-set mil vuit-cents euros 
(37.800,00 €) sense IVA, desglossat de la manera següent tenint en compte que no es preveuen 
modificacions ni pròrrogues: 

Implementació i posta en marxa (3 mesos) 18.000,00 € 

Manteniment, suport i resolució incidències  
[440 €/mes x 12 mesos x 3,75 anys] 

19.800,00 € 

Modificacions previstes 0,00 € 

Pròrrogues previstes 0,00 € 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 37.800,00 € 

3.4. Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació per un import de quaranta-cinc mil set-cents trenta-
vuit euros (45.738,00 €) IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 
següents: 

Aplicació 
pressupostària 

Concepte Exercici 
Import sense 

IVA 
IVA 21% Import total 

1.1161.64100 

nou sistema BBDD 
manteniment i control 
inform.xarxa